合肥海关2023年度考试录用公务员体检公告

根据国家公务员局关于公务员考试录用工作的有关规定和海关总署的统一部署，现将我单位通过2023年公务员招录面试，进入体检环节的人员名单予以公布，并就体检工作安排通知如下：

一、入围体检人员名单
	报考职位
	考生姓名
	准考证号
	入围体检最低
综合成绩

	芜湖海关植物检疫

一级行政执法员（300110001001）
	李立仁
	129334060505118
	72.725

	芜湖海关法制

一级行政执法员

（300110001002）
	孙晶晶
	129334121201403
	69.9

	安庆海关动植物检疫

一级行政执法员（300110002001）
	俞冉
	129334120901728
	69.425

	安庆海关商品检验监管

一级行政执法员（300110002002）
	徐敏
	129334160205910
	76.2

	安庆海关监管

一级行政执法员（300110002003）
	尹宇
	129332030300422
	72.1

	马鞍山海关法制

一级行政执法员（300110003001）
	赵静
	129332060305330
	75.125

	马鞍山海关监管

一级行政执法员（300110003002）
	杨俊
	129332011009729
	75.775

	黄山海关卫生检疫

一级行政执法员（300110004001）
	张可
	129334080204719
	73.025

	黄山海关植物检疫

一级行政执法员（300110004002）
	万新
	129336072101408
	72.375

	蚌埠海关法制

一级行政执法员（300110005001）
	郑文
	129334050301119
	66.6

	蚌埠海关海关科技

一级行政执法员（300110005002）
	李珵
	129334010305627
	73

	铜陵海关动植物检疫

一级行政执法员（300110006001）
	张佳
	129334120601027
	74.875

	铜陵海关商品检验监管

一级行政执法员（300110006002）
	杨雪艳
	129334090604016
	76.2

	阜阳海关海关科技

一级行政执法员（300110007001）
	关玉文
	129334060302324
	74.85

	阜阳海关统计分析

一级行政执法员（300110007002）
	张璟琛
	129334060404923
	72.75

	池州海关行政管理

一级行政执法员（300110008001）
	宛佳
	129334160400216
	75.9

	池州海关财务管理

一级行政执法员（300110008002）
	余文慧
	129334160503229
	71.5

	滁州海关监管

一级行政执法员（300110009001）
	徐杨
	129323050401918
	75.55

	马雨鑫
	129341070500815

	宣城海关监管

一级行政执法员（300110010001）
	崔鑫
	129334060302323
	74.95

	宣城海关卫生检疫

一级行政执法员（300110010002）
	张杏濛
	129334090702715
	70.725

	宿州海关法制

一级行政执法员（300110011001）
	张傲然
	129332030300816
	69.7

	宿州海关财务管理

一级行政执法员（300110011002）
	夏雨薇
	129334050104023
	72.525

	淮北海关行政管理

一级行政执法员（300110012001）
	于曼曼
	129334050202626
	69.4

	尹暮迪
	129334050400805

	淮南海关综合业务

一级行政执法员（300110013001）
	汪润
	129332040200820
	70.1

	唐丽婷
	129334010604411

	亳州海关卫生检疫

一级行政执法员（300110014001）
	王明珠
	129346010800201
	70.65

	亳州海关综合业务

一级行政执法员（300110014002）
	张华龙
	129334010306301
	73.15

	黄博
	129334010406427

	六安海关综合业务

一级行政执法员（300110015001）
	舒明叶
	129332020202715
	72.5

	高思佳
	129334010603907

	隶属海关海关业务

二级主办及以下（300110016001）
	刘哲晨
	129334060100527
	67.775

	管一鸣
	129334060202917

	盛莉
	129334121101127

同一职位按照准考证号排序。

二、体检安排

体检采取“集中报到、统一前往”的方式进行，请入围体检的考生带好本人身份证、一支签字笔、两寸免冠正面证件照1张（须与办理报名确认手续时提供的照片一致，并在每张照片背面用圆珠笔注明姓名、报考职位），于2023年4月14日（周五）7：10前到合肥海关办公楼北门（石门路）集中，经身份验证后组织体检。

三、注意事项

1.体检费用：男436元；女446元。需带现金或银行卡，无法使用支付宝及微信支付。
2.体检前日要注意休息和清淡饮食，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。请在受检前禁食8—12小时。体检当日早晨应空腹。

3.体检过程中，考生必须听从工作人员的指挥和安排，严格按规定的程序进行，不得有家属、亲友陪同进入体检场所，严禁冒名顶替、弄虚作假，禁止以其他任何方式干扰体检医生和海关带队人员工作。对隐瞒病史或弄虚作假的考生，不予录用或取消录用资格。

4.如没有在规定时间内参加体检的，视为放弃体检，不再安排补检。

合肥海关

2023年4月12日